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Renault Premium 450 DXI 6x2 Tractor NL Truck Good Condition

Caractéristiques générales

Marque Renault
Mannequin Premium 450
Sous-catégorie Tracteur standard

Plaque d'immatriculation 09-BPZ-7

Relevé du compteur 1.112.15%9km
kilométrique
Année de construction 2007

Date de premiére inscription 06-09-2007
Condition Utilisé
Carburant Diesel
Classe d'émission Euro 5

Référence 1979

Caractéristiques

Poids a vide
payloadWeight
GWV
Longueur
Largeur
Cabine

Contenu du cylindre
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8.500kg
17.500kg
26.000kg

640cm

255cm

Cabine couchette

10.837cc



Renault Premium 450 DXI 6x2 Tractor NL Truck Good Condition

Spécifications techniques

Nombre d'axes 3
Configuration des axes 6x2
Transmission Automatique
Actifs 332kw
Description

Renault Premium 450 DXI Tractor 6x2 Automatic Gearbox Sleeping Cab 8 Tyre's Lift Axle Original Dutch Truck Spoilers Very clean
truck We can ship this truck to all destinations FOR MORE INFO: WWW.KALILEXPORT.COM

Accessoires
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